EICHNER
dossiers suspendus

Pour DIN A4, hauteur x largeur 265 x
355 mm, en PVC, coloris rouge,
Dossier avec ouverture latérale

lot 10 piece

dossiers suspendus

e Pour DIN A4

e hauteur x largeur 265 x 355 mm
e en PVC, coloris rouge

e Dossier avec ouverture latérale

EICHNER

Made in
Europe

e dossier extérieur avec 2 rails de suspension métalliques, cavalier et

étiquette enfichable
e Jsuspendre

Détails techniques

accessoire de rangement  dossier

type de dossier  dossiers suspendus

format  DIN A4

hauteur 265 mm

largeur 355 mm

couleur de dossier

équipement dossier
extérieur

fonction fournitures de
bureau

exécution fournitures de
bureau

nom complément

rouge

2 rails de suspension
métalliques, cavalier et
étiquette enfichable

a suspendre

avec ouverture latérale

avec ouverture latérale



matériau

Accessoires
273736 |

273803
273804

273805

Cela s'adapte aussi

146388 4
146422 -
218292 |—
223689

239802 .
503146 ﬁ
527417

PVC Poids 0,83 kg

Bande de classement, Pour classement 80 mm, hauteur x largeur 150 x 20 mm,
perforation double

étiquette enfichable, hauteur x largeur 215 x 300 mm, en papier, coloris blanc

cavalier indicateur, hauteur x largeur 105 x 165 mm, en plastique, coloris transparent

étiquette enfichable, hauteur x largeur 300 x 245 mm, en papier, coloris blanc

cadre magnétique, DIN A5 dans format vertical/horizontal, cadre en argent, face
arriere magnétique

enrouleur pour porte-cartes, longueur 800 mm, en bleu foncé

cadre rabattable, coupe-feu : difficlement inflammable selon B1, hauteur x largeur
x profondeur 327 x 240 x 12 mm, format DIN A4, cadre en aluminium anodisé en
argent, épaisseur profilé 25 mm

papier de copie, format DIN A4, 500 feuilles, En extra-blanc, degré de blancheur
(CIE) 161, grammage 80 g/m?

aimant, diametre 24 mm, en vert, Avec force d'adhérence 0,3 kg

ruban magnétique, longueur x largeur 1000 x 35 mm, en acier avec laguage en
blanc

tableau blanc, hauteur x largeur 450 x 600 mm, surface du plateau avec
revétement en plastique - variante abordable avec des propriétés d'essuyage
limitées, parfait pour une utilisation occasionnelle et rapide, surface : magnétique,
inscriptible et effacable d sec, noyau de panneau en acier en blanc, équipement :
bac, cadre en aluminium anodisé coloris argent avec angles en plastique





