

Fiche technique



EICHNER dossiers suspendus

EICHNER

Pour DIN A4, hauteur x largeur 265 x 355 mm, en PVC, coloris rouge,
Dossier avec ouverture latérale

lot 10 pièce



Numéro d'article: 273781



dossiers suspendus

- Pour DIN A4
- hauteur x largeur 265 x 355 mm
- en PVC, coloris rouge
- Dossier avec ouverture latérale
- dossier extérieur avec 2 rails de suspension métalliques, cavalier et étiquette enfichable
- à suspendre

Détails techniques

accessoire de rangement	dossier	couleur de dossier	rouge
type de dossier	dossiers suspendus	équipement dossier extérieur	2 rails de suspension métalliques, cavalier et étiquette enfichable
format	DIN A4	fonction fournitures de bureau	à suspendre
hauteur	265 mm	exécution fournitures de bureau	avec ouverture latérale
largeur	355 mm	nom complément	avec ouverture latérale

Accessoires

273736		Bandes de classement, Pour classement 80 mm, hauteur x largeur 150 x 20 mm, perforation double
273803		étiquette enfichable, hauteur x largeur 215 x 300 mm, en papier, coloris blanc
273804		cavalier indicateur, hauteur x largeur 105 x 165 mm, en plastique, coloris transparent
273805		étiquette enfichable, hauteur x largeur 300 x 245 mm, en papier, coloris blanc

Cela s'adapte aussi ...

146388		cadre magnétique, DIN A5 dans format vertical/horizontal, cadre en argent, face arrière magnétique
146422		enrouleur pour porte-cartes, longueur 800 mm, en bleu foncé
218292		cadre rabattable, coupe-feu : difficilement inflammable selon B1, hauteur x largeur x profondeur 327 x 240 x 12 mm, format DIN A4, cadre en aluminium anodisé en argent, épaisseur profilé 25 mm
223689		papier de copie, format DIN A4, 500 feuilles, En extra-blanc, degré de blancheur (CIE) 161, grammage 80 g/m ²
239802		aimant, diamètre 24 mm, en vert, Avec force d'adhérence 0,3 kg
503146		ruban magnétique, longueur x largeur 1000 x 35 mm, en acier avec laquage en blanc
527417		tableau blanc, hauteur x largeur 450 x 600 mm, surface du plateau avec revêtement en plastique - variante abordable avec des propriétés d'essuyage limitées, parfait pour une utilisation occasionnelle et rapide, surface : magnétique, inscriptible et effaçable à sec, noyau de panneau en acier en blanc, équipement : bac, cadre en aluminium anodisé coloris argent avec angles en plastique